
FORMATO RGAD-1

Fecha: 30 JUNIO 2013

5-50-500-0001-001
5-50-500-0001-002
5-50-500-0001-003
5-50-500-0001-004

NÚMERO DE EVENTOS 1
IMPORTE 

TOTAL

5-50-500-0002-003
5-50-500-0002-004

EN EDUCACIÓN Y CAPACITACIÓN POLÍTICA DURANTE EL PRIMER SEMESTRE DE 2013

                                                                 

Folio No.                                     1

COMBUSTIBLE

EVENTO: MUJERES, RETOS POLÍTICOS EN LA ACTUALIDAD       LUGAR:HECELCHAKÁN

GASTOS VARIOS
COMBUSTIBLE

EVENTOS

RECONOCIMIENTO POR ACTIVIDADES POLÍTICAS

RECONOCIMIENTO POR ACTIVIDADES POLÍTICAS

IMPORTE

 $                              2,315.18 

 $                            15,000.00 

 $                            31,256.86 

EVENTO: MUJERES, RETOS POLÍTICOS EN LA ACTUALIDAD             LUGAR: CAMPECHE IMPORTE

 $                              3,668.75 
 $                                 354.00 
 $                                 234.11 
 $                            27,000.00 

RESUMEN DE GASTOS POR ACTIVIDAD DESARROLLADA

NÚMERO DE EVENTOS 1
IMPORTE 

TOTAL

5-50-500-0003-001
5-50-500-0003-003
5-50-500-0003-004 RECONOCIMIENTO POR ACTIVIDADES POLÍTICAS

5-50-500-0003-006

NÚMERO DE EVENTOS 1
IMPORTE 

TOTAL

5-50-500-0004-001
5-50-500-0004-003
5-50-500-0004-004 RECONOCIMIENTO POR ACTIVIDADES POLÍTICAS
5-50-500-0004-006

NÚMERO DE EVENTOS 1
IMPORTE 

TOTAL

IMPORTE

 $                            17,315.18 

 $                            22,589.25 

 $                                 240.00 

EVENTOS

EVENTO: EN MI FAMILIA SE PRACTICA LA DEMOCRACIA LUGAR: SEYBAPLAYA, CHAMPOTÓN IMPORTE

 $                                 900.00 

 $                            15,000.00 

 $                              6,449.25 

VIÁTICOS  $                                 140.00 

COMBUSTIBLE  $                                 400.00 

EVENTO: EN MI FAMILIA SE PRACTICA LA DEMOCRACIA LUGAR: F.CARRILLO PUERTO, CHAMPOTÓN

 $                              6,526.25 

COMBUSTIBLE

EVENTOS

VIÁTICOS

 $                            10,000.00 

 $                            17,066.25 



FORMATO RGAD-1

Fecha: 30 JUNIO 2013

5-50-500-0005-001
5-50-500-0005-003
5-50-500-0005-004
5-50-500-0005-006

NÚMERO DE EVENTOS 1
IMPORTE 

TOTAL

5-50-500-0006-001
5-50-500-0006-003
5-50-500-0006-004 RECONOCIMIENTO POR ACTIVIDADES POLÍTICAS

EVENTO: EN MI FAMILIA SE PRACTICA LA DEMOCRACIA            LUGAR: TINÚN, TENABO IMPORTE

Folio No.                                     2

EVENTOS  $                              6,980.38 
COMBUSTIBLE  $                              1,441.10 

 $                            18,000.00 
VIÁTICOS  $                                 130.00 
RECONOCIMIENTO POR ACTIVIDADES POLÍTICAS

 $                            26,551.48 

EVENTO: EN MI FAMILIA SE PRACTICA LA DEMOCRACIA                   LUGAR: CAMPECHE IMPORTE

EVENTOS  $                              8,700.00 
 $                                 538.40 
 $                            10,000.00 

RESUMEN DE GASTOS POR ACTIVIDAD DESARROLLADA
EN EDUCACIÓN Y CAPACITACIÓN POLÍTICA DURANTE EL PRIMER SEMESTRE DE 2013

                                                                 

COMBUSTIBLE
5-50-500-0006-004 RECONOCIMIENTO POR ACTIVIDADES POLÍTICAS

NÚMERO DE EVENTOS 1
IMPORTE 

TOTAL

5-50-503-0001-001
5-50-503-0002-001
5-50-503-0002-002
5-50-503-0002-004
5-50-503-0002-005
5-50-503-0003-001
5-50-503-0003-002
5-50-503-0003-003
5-50-503-0003-004
5-50-503-0003-005
5-50-503-0004-001
5-50-504-0001-000
1-11-112-0004-000

 $                            10,000.00 

 $                            90,482.67 

PAPELERÍA Y ARTÍCULOS DE OFICINA

MANTENIMIENTO DE OFICINA
TENENCIA

 $                            19,238.40 

EVENTO: GASTOS INDIRECTOS IMPORTE

 $                            23,040.00 

IMPORTE TOTAL  $                          197,626.98 

RECONOCIMIENTO POR ACTIVIDADES POLÍTICAS  $                            30,450.00 

SEGURO VEHICULAR  $                              9,921.48 
 $                              1,310.00 COMISIONES BANCARIAS

PUBLICIDAD Y PROPAGANDA
GASTOS VARIOS
COMBUSTIBLE
MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

MOBILIARIO Y EQUIPO (ACTIVO FIJO)
MULTAS

 $                                 571.80 
 $                                 647.22 
 $                              4,796.22 
 $                              8,438.36 
 $                              5,800.00 

MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE SONIDO Y VIDEO
 $                              6,901.00 
 $                                 200.00 

 $                            15,068.23 


